
Vý
ti

sk
 z

da
rm

a.
 P

la
tí

 o
d 

10
. 1

0.
 2

01
2 

do
 v

yč
er

pá
ní

 z
ás

ob
.

10. ŘÍJNA 2012

Úklid vezmu od podlahy!

– 25% sleva
na předvánoční úklid



www.facebook.com/dm.cesko
www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Můj byt ...

–25 % SLEVA 
NA PŘEDVÁNOČNÍ ÚKLID
Platí od 10. 10. do 06. 11. 2012 v prodejnách dm v České republice. 
Slevu je možné uplatnit na všechny čisticí, mycí a prací prostředky 
včetně aviváží, košťat* a kartáčů* ve Vašem nákupu. 
Vytištěný poukaz je možné uplatnit až do 13. 11. 2012.

* není v nabídce všech prodejen dm

za 25
BODŮ

Výrobky budou na regále označeny. 
Více informací Vám poskytne Vaše dm, 
www.dm-drogeriemarkt.cz a dm zákaznický servis 800 100 808.



      
      

Můj byt ... ... září čistotou.

Uklízím 
ráda
... a to nejen před Vánoci. 
Mám ráda, když se doma 
všechno leskne, nádobí je 
čisté a uklizené, koupelna 
září, nikde ani stopa po 
prachu a špíně a celý byt 
nádherně voní. Naštěstí 
mám k dispozici celou 
řadu pomocníků, kteří 
mi práci v domácnosti 
značně ulehčí.

Alex
čistič + leštěnka 2 v 1 
750 ml, 2 druhy
dříve 109,–

8490

MaxSan*
desinfekční odstraňovač 
vodního kamene 
do koupelen 500 ml
dříve 72,90

4990

Clin
Multi-Shine 
univerzální spray 
500 ml
dříve 59,90

3990

–26%

–22%

* Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

–33% –31%
Duck
Power Double Action
WC čistič
s vůní levandule
750 ml
dříve 59,90

4990

–16%

Duck
Fresh Discs
čistič WC 36 ml,
více druhů
dříve 94,90

6990

7,98
za 100 ml

9,98
za 100 ml

6,65
za 100 ml

19,42
za 10 ml

11,32
za 100 ml



www.dm-drogeriemarkt.cz

Úklid ...

Frosch
avivážní prostředek 
750 ml, více druhů
dříve 69,90

5990

MaxSan*
Lemon 
univerzální dezinfekční
čistič 1 l
dříve 62,90

4990

moje značka

Denkmit
čistič na trouby a grily
400 ml

3290

* Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

pur
prostředek 
na mytí nádobí 
450 ml, 2 druhy

1990
nezdraženo od
14.08.2012

Ceresit
Stop vlhkosti 
pohlcovač vlhkosti 
a pachu 
strojek, 1 balení

279,–
nezdraženo od
11.09.2012

Air Wick
Freshmatic Max 
automatický spray 
komplet
250 ml

184,–
nezdraženo od
11.09.2012

–20%

–14%

4,42
za 100 ml

4,99
za 100 ml

8,23
za 100 ml

73,60
za 
100 ml

7,99
za 100 ml



      
      

Úklid ... ... je pro mne hračka.

Vileda**
Wringmat 
plochý mop 
s integrovaným ždímačem
1 ks

439,–
nezdraženo od
14.08.2012 Claro

High Energy Tabs 2020
tablety do myčky 
nádobí 25 ks
dříve 159,–

139,–

Cif
Cream 
čisticí prostředek 
500 ml, 2 druhy
dříve 59,90

4990

Spontex
saponátová poduška 
6 ks

2290

Vileda**
univerzální náhrada 
na Wringmat mop 
1 ks
dříve 249,–

199,–

–12%

–20% –16%

Savo*
Proti plísním
spray 500 ml, 2 druhy
dříve 79,90

6990

   * Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
** Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

69–12%

5,56
za 1 ks

13,98
za 100 ml

3,82
za 1 ks

9,98
za 100 ml



Sbírám body ...

www.facebook.com/dm.cesko
www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

PŘIJĎTE SI NA TERMINAL
ZAKTUALIZOVAT NEBO DOPLNIT 
VAŠE KONTAKTNÍ ÚDAJE
Buďte v předvánočním čase informováni o všech aktivitách a novinkách ve Vaší dm.

Za aktualizaci nebo doplnění Vašich kontaktních údajů obdržíte praktické pouzdro. 
Všechny kupony a kartu tak budete mít pohromadě.

Platí od 10. 10. do vydání zásob nebo do 06. 11. 2012 v prodejnách dm v České republice. 

Na jednu hlavní kartu je možné si vyzvednout maximálně 1 poukaz na pouzdro. Minimální počet pouzder 
na prodejnu je 300 kusů.
Více informací Vám poskytne Vaše dm, 
www.dm-drogeriemarkt.cz a dm zákaznický servis 800 100 808.



... a užívám si výhody.Sbírám body ...

299,–

Exklusivně v prodeji 
ve Vaší dm.

Pro členy active beauty světa výhod 
za 75 bodů s doplatkem 199,– Kč. 

K dispozici je 5 000 ks knih.

Autorka ve své první knize 
vysvětluje proč je potřebné 
naučit se pečovat nejen o svůj 
zevnějšek, ale také o své 
psychické zdraví. Jen pokud jsou 
tyto dva „světy“ v rovnováze, 
bude z Vás vyzařovat životní 
energie, přirozená krása 
a spokojenost. 

To vše je napsáno s lehkostí, 
nadsázkou a humorem.



www.dm-drogeriemarkt.cz

DOPŘEJTE SOBĚ I SVÝM BLÍZKÝM 
KRÁSNOU PLEŤ S KOSMETIKOU GARNIERSMETIKOU GARNIER

er pleťovou nebo tělovou Kupte Garnie
kosmetiku v minimální hodnotě 200 Kčv

získejte a za z DÁREK
nější vánoční koledyNejkrásn

Platí ve všech prodejnách dm ČR od 10. 10. do 06. 11. 2012 nebo
do vydání zásob dárků. Minimální počet dárků na prodejnu je 25 ks. 
Dárek obdržíte na pokladně.

K
k

Garnier
BB Cream 5 v 1 
hydratační tónovací 
péče 50 ml, 2 druhy

199,–
nezdraženo od
13.03.2012

Garnier
kofeinový oční 
roll-on 15 ml
dříve 259,–

209,–

Garnier
UltraLift 2v1 
krém + sérum 
péče proti vráskám 
50 ml, 2 druhy

279,–

Garnier
UltraLift 
denní nebo noční 
krém 50 ml

229,–
nezdraženo od
10.07.2012

Garnier
BB cream 5v1 
zmatňující tónovací 
péče 40 ml, 2 druhy

199,–
nezdraženo od
05.06.2012

Fructis
šampon na vlasy
250 ml, více druhů

6990
nezdraženo od
11.09.2012

–19%

Pro mou bezvadnou pleť.

39,80
za 10 ml

139,33
za 10 ml

55,80
za 10 ml

45,80
za 
10 ml

49,75
za 10 ml

27,96
za 100 ml

NAVÍC UŠETŘÍTE

25%
S KUPONEM ZE SLEVOVÉ 
KNÍŽKY JEN ZA 50 BODŮ!

NAVÍC UŠETŘÍTE

25%
S KUPONEM ZE SLEVOVÉ 
KNÍŽKY JEN ZA 50 BODŮ!



KUPTE
 VÝROBKY

ZDARMAZDARMA

* DámsKá NEBO PáNsKá TašKa DlE VÝBĚRU.
Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 10. 10. do 06. 11. 2012 nebo do vyčerpání zásob dárků. 

Minimální počet dárků na prodejnu je 20 ks. Nelze uplatnit na balíčky a vícekusová balení produktů 

Playboy. Dárek obdržíte na pokladně.

V miNimálNí 
hODNOTĚ 249 Kč 

a ZísKEJTE TašKU*

Playboy
pánská 
Eau de Toilette 
100 ml, více druhů

359,–

Playboy
dámská 
Eau de Toilette 
30 ml, více druhů

379,–
nezdraženo od
12.06.2012

Playboy
pánský deodorant 
spray 150 ml, 
více druhů
dříve 99,–

8790

Playboy
dámský deodorant 
spray 150 ml, 
více druhů

7990
nezdraženo od
12.06.2012

Playboy
voda po holení 
100 ml, více druhů

209,–
nezdraženo od
12.06.2012

Playboy
sprchový gel 
250 ml, více druhů

6490
nezdraženo od
11.06.2012

–11%

Pro mou bezvadnou pleť. Podtrhnu svou smyslnost.

35,90
za 10 ml

126,33
za 
10 ml

58,60
za 100 ml

53,27
za 100 ml

209,–
za 
100 ml

25,96
za 100 ml



www.dm-drogeriemarkt.cz

Cool líčení ...

Myslete na sebeDokonale odpočinutá. Stále šik. Atraktivně oblečená.
Obletovaná. Mladší přes noc.

Přirozená krása 
Vše o přírodní  kosmetice.

Dobřenaladěni 
Víte, jaký jste povahový typ?

Nyní za 25 bodů sleva 25 % na předvánoční úklid. Více na www.dm-drogeriemarkt.cz. 

číslo 8  / 2012

Magazín zdravého životního stylu

ZDARM
A

72 stran

pro Vás!

Magazín zdravého životního stylu

8_2012.indd   1

25.9.2012   10:05:14

ZDARMA!
ve Vaší dm & zaregistrovaným
držitelům dm active beauty karty 
zdarma přímo domů!*
Vychází: 12. 10. 2012
*Objednejte si na dm active beauty terminalu 
nebo na www.dm-drogeriemarkt.cz.

Rimmel
Scandal Eyes 
řasenka 12 ml, 
více druhů

189,–

Astor 
Skin Match Fusion 
make-up 30 ml, 
více odstínů
dříve 299,–

199,–

Rimmel
Scandal Eyes 
voděodolná tužka 
na oči 1 ks, 
více odstínů

8990

Maybelline
Affi nitone 
make-up 1 ks 
+ pudr 1 ks, 
více odstínů
dříve 378,–

229,–

moje značka

s.he 
stylezone
lak na nehty
10 ml, více odstínů

5990

–33%

–39%

L’Oréal*
Color Riche 
oční stíny 1 ks, 
více druhů

329,–

NOVĚ

  * Exklusivně v dm.
** Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

s-he 
stylezone**
náušnice
3 páry

129,–

s.he
stylezone**
řetízek
1 ks

159,–

NOVĚ

NOVĚ


